日程 ： 2017年9日21日(木) 18時30分～20時30分

場所 ： 高新文化ホール 7階

高知市本町3-2-15 TEL： 088-825-4321

【特別講演】 19時00分～20時30分

【座長】海里マリン病院 顧問 矢野 光 先生

「 輸液からみた文化の違い

～医療安全の観点から～ 」

(株)大塚製薬工場 技術センター 製剤技術部 谷 晴仁

高知県病院薬剤師会

(株)大塚製薬工場

【情報提供】 18時30分～19時00分

「 輸液栄養管理の最新情報 」

(株)大塚製薬工場 学術部 井上 誠

共催

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り高知県病院薬剤師会平成2９年度９月度例会を開催させて頂

きます。ご多忙とは存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

＊本会は日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師研修センターの認定研修(1単位)として開催致します。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度(Ⅳ-１ １単位)

高知県病院薬剤師会 平成２９年９月度例会